
Uchwała Nr XXX/340/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Projektu pn. „Poprawa efektywności
systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska”
planowanego do złożenia w ramach działania 10.4 Regionalnego  Programu Operacyjnego

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art.  10 oraz art.  18 ust.  2 pkt.  12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Miasta  Słupska  w  roli  Partnera  Wiodącego  do  realizacji
projektu partnerskiego pn.  „Poprawa efektywności  systemów oświetlenia  zewnętrznego na terenie
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska”.

§ 2. 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zawarcia Porozumienia Partnerskiego pomiędzy
Gminą  Miasto  Ustka,  Gminą  Kobylnica,  Gminą  Dębnica  Kaszubska  i  Gminą  Słupsk  oraz  do
dokonywania w nim zmian.

2. Projekt Porozumienia Partnerskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej  w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: C6302656-26B7-4771-B954-38F40E3719F5. Przyjety Strona 1



«»Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/340/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Id: C6302656-26B7-4771-B954-38F40E3719F5. Przyjety Strona 1

file:///Zalacznik1.pdf


«»Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/340/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Id: C6302656-26B7-4771-B954-38F40E3719F5. Przyjety Strona 1

file:///Zalacznik2.pdf


«»Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/340/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

Zalacznik3.pdf

Id: C6302656-26B7-4771-B954-38F40E3719F5. Przyjety Strona 1

file:///Zalacznik3.pdf

